

## Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo


### I.

#### Smluvní strany

##### 1. Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace

se sídlem: Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Soukenická 2458/21c  
zastoupena: Ing. Aleš Zouhar - ředitel  
IČO: 00846279  
DIČ: CZ00846279  
bankovní spojení: Komerční banka a. s.  
číslo účtu: 19736771/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Aleš Zouhar, tel. 

(dále jen „objednatel“)

##### 2. INTOZA s. r. o.

se sídlem: Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky  
zastoupena: Tomáš Závada - jednatel  
IČO: 25873261  
DIČ: CZ25873261  
bankovní spojení: ČSOB a. s.  
číslo účtu: 283222410/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 23847

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 5. 2021, předmětem které je zhotovení stavby: „**Stavební úpravy tělocvičny**“ (dále jen smlouva o dílo).

### II.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou vícepráce plnění ve výši **1.808.353,08** Kč bez DPH a méněpráce plnění ve výši **133.125,46** Kč bez DPH vzniklé při realizaci stavby a změnami vyplývajících z rozdílů doby mezi zpracováním projektu a doby realizace díla dle souhrnného položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1.

### III.

Ruší se původní text čl. V odst. 1 smlouvy o dílo:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí  
Cena bez DPH 13.965.541,-- Kč

a přijímá se nový text v tomto znění:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí

Cena bez DPH **15.640.768,62** Kč

(slovy: Patnáctmilionůšestsetčtyřicettisícsetšedesátosm korun českých 62/100)





**IV.  
Doba a místo plnění**

Ruší se původní text čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě:
  - v roce 2021 od **01. 06. 2021** do **30.10. 2021**
  - v roce 2022 od **01. 04. 2022** do **31.08. 2022**

a přijímá se nový text v tomto znění:

1. Zhotovitel se zavazuje z důvodu většího rozsahu prací provést dílo ve lhůtě:
  - v roce 2021 od **01. 06. 2021** do **15.12. 2021**
  - v roce 2022 od **01. 01. 2022** do **31.05. 2022**

**V.**

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Krnově dne: **11.11.2021**  
**Střední škola průmyslová, Krnov**  
**příspěvková organizace**  
**Soukenická 2458/21c**  
**794 01 Krnov**  
**IČ 00846279 DIČ CZ00846279**



V Ostravě dne: **11.11.2021**

**J**  
**70**  
IČ:  **ky**  
**61**



## Souhrnný rozpočet

**Stavba:** Stavební úpravy tělocvičny

**Objekt:** SO 01 - G Tělocvična

**Objednatel:** Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace

**Zhotovitel:** INTOZA s.r.o.

**Místo:** Soukenická 2458/21c Krnov

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem	Odůvodnění
1	G	Vícepráce 1	258 893,20	21%	54 367,57	<b>313 260,77</b>	doplnění nosné konstrukce pro uchycení prosklených Al stěn a výplní otvorů
2	G	Vícepráce 2	1 199 359,88	21%	251 865,57	<b>1 451 225,45</b>	doplnění předokenních žaluzií u prosklených stěn a nová vzduchotechnika
3	G	Vícepráce 3	350 100,00	21%	73 521,00	<b>423 621,00</b>	doplnění rozvodů elektroinstalace pro ovládání předokenních žaluzií a vzduchotechniky
4	G	Méněpráce 1	- 133 125,46	21%	- 27 956,35	<b>- 161 081,81</b>	menší výměra Al stěn a výplní otvorů ve skutečnosti oproti PD
<b>Celkem</b>		<b>Celkem součet</b>	<b>1 675 227,62</b>		<b>351 797,80</b>	<b>2 027 025,42</b>	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: SO OI TĚLOCVIČNA KRNOV - REKAPITULACE VCP +MNP Č.1

KSO:  
Místo:  
Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA PRŮMYSLOV KRNOV

CC-CZ:  
Datum: 01.11.2021

Zhotovitel: INTOZA s.r.o

IČ: 846279  
DIČ: CZ 00846279

Projektant:

IČ: 25873261  
DIČ: CZ 25873261

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 675 227,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 675 227,61	351 797,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 027 025,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

IN  
Varš  
709 00  
IČ: 25873261



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** SO OI TĚLOCVIČNA KRNOV - REKAPITULACE VCP +MNP Č.1

Místo:

Datum:

01.11.2021

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA PRŮMYSLOV KRNOV

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 675 227,61</b>	<b>2 027 025,41</b>
VCP 1		258 893,20	313 260,77
VCP 2		1 549 459,88	1 874 846,45
MNP 1		-133 125,47	-161 081,82



# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** SO OI TĚLOCVIČNA KRNOV - VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2021

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA PRŮMYSL OV KRNOV

IČ: 846279

DIČ: CZ00846279

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

IČ: 25873251

DIČ: CZ 25873251

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **1 808 353,08**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 808 353,08	379 754,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **2 188 107,23**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** SO OI TĚLOCVIČNA KRNOV - VCP

Místo: Datum: 01.11.2021

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA PRŮMYSLOVÁ

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 808 353,08</b>	<b>2 188 107,23</b>
VCP 1		258 893,20	313 260,77
VCP2		1 549 459,88	1 874 846,45



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO OI TĚLOCVIČNA KRNOV - VCP

Objekt:

VCP 1

KSO:

Místo:

Zadavatel: SŠP KRNOV

Zhotovitel: INTOZA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2021

IČ: 846279

DIČ: CZ00846279

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH **258 893,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 893,20	21,00%	54 367,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 313 260,77**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko





# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SO OI TĚLOCVIČNA KRNOV - VCP

Objekt: VCP 1

Místo:  
Zadavatel: SŠP KRNOV  
Zhotovitel: INTOZA

Datum: 01.11.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>258 893,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		258 893,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		258 893,20
4 - Vodorovné konstrukce		29 165,35
62 - Úpravy povrchů vnější		64 301,66
94 - Lešení a stavební výtahy		18 656,88
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
762 - Konstrukce tesařské		12 626,90
7631 - Konstrukce sádkartonové		8 336,70
767 - Konstrukce zámečnické		97 247,50

1  
1  
1  
1



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SO OI TĚLOCVIČNA KRNOV - VCP  
Objekt: **VCP 2**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel: SŠP KRNOV

Zhotovitel: INTOZA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 01.11.2021  
IČ: 846279  
DIČ: CZ00846279  
IČ: 25873261  
DIČ: CZ25873261  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH **1 549 459,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 549 459,88	21,00%	325 386,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 1 874 846,45**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SO OI TĚLOCVIČNA KRNOV - VCP

Objekt: **VCP 2**

Místo:  
Zadavatel: SŠP KRNOV  
Zhotovitel: INTOZA

Datum: 01.11.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 549 459,88**

M21 - Elektromontáže

350 100,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO OI TĚLOCVIČNA KRNOV - VCP

Objekt:

Místo:  
Zadavatel: SŠP KRNOV  
Zhotovitel: INTOZA

Datum: 01.11.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 549 459,88</b>	
1	K	953981205R00	Chemické kotvy, beton, M12 hl.160	kus	48,000	215,00	10 320,00	
2	K	979081111R00	Odvoz sutí a výbour, hmot na skládku do 1 km	t	4,110	226,00	928,86	
3	K	972055691R00	Vybourání otvorů stropy prefa duté 4 m2, nad 12 cm	m3	1,100	6 765,00	7 441,50	
4	K	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	4,110	300,00	1 233,00	
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,110	318,00	1 306,98	
6	K	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel pl.4 m2, MVC	m3	1,000	1 449,00	1 449,00	
7	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,110	762,00	3 131,82	
8	K	001	D+M střešní odvodní ventilátor HCTB/4-560 B IP65	KS	3,000	56 878,60	170 635,80	
9	K	002	D+M tlumič hlukový soklový JAA 905 BR	KS	3,000	59 703,60	179 110,80	
10	K	003	D+M zpětná klapka samotižná JCA 905	KS	3,000	9 443,40	28 330,20	
11	K	004	D+M Regulační klapka RKALM-MANDLÍK T3U1	KS	6,000	18 814,00	112 884,00	
12	K	005	D+M Venkovní žaluzie Z90 2130x5500 mm, nábal, žaluzie 380 mm, včetně vodích lišt	kus	12,000	48 307,50	579 690,00	
14	K	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg, Z02 ocelová plotna 150x150x10 mm	kg	21,200	124,00	2 628,80	
15	K	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg, Z01 uzavřený ocelový profil 80x80x6 mm	kg	173,880	124,00	21 561,12	
16	K	Pol1	Hladké potrubí D630 dl. 1,5m s volnou přírubou	ks	3,000	6 688,00	20 064,00	
17	K	Pol2	Krycí mřížka D630	ks	3,000	2 796,00	8 388,00	
18	K	Pol3	Čtyřhranné trouba 600x610 dl. 500mm s VP	ks	6,000	2 360,00	14 160,00	
19	K	Pol4	Protidešťová žaluzie 600x610 se sítí proti hmyzu	ks	6,000	4 794,00	28 764,00	
20	K	Pol5	Krycí mřížka 600x610	ks	6,000	1 222,00	7 332,00	
D	M21		<b>Elektromontáže</b>				<b>350 100,00</b>	
25	K	M21000000	Elektromontáže viz samostatný rozpočet	sou	1,000	350 100,00	350 100,00	



---

---

Nabídka číslo: N21-0080

název: Vícepráce 3 - ELEKTROINSTALACE

**Stavba:** Stavební úpravy tělocvičny

**Objekt:** SO 01 - G Tělocvična

**Objednatel:** Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace

**Zhotovitel:** INTOZA s.r.o.

**Místo:** Soukenická 2458/21c Krnov



## Rekapitulace

Kap: popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	111022,00	111022,00	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	115692,80	115692,80	
3 Podružný materiál	5784,64	5784,64	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	12206,76	12206,76	
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	38615,00	38615,00	
6 Podružný materiál	1930,75	1930,75	
<b>CELKEM URN</b>	<b>285251,95</b>	<b>285251,95</b>	
<b>B. HZS</b>			
7 Hodinová zúčtovací sazba	61300,00	61300,00	
<b>CELKEM HZS</b>	<b>61300,00</b>	<b>61300,00</b>	
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
<b>CELKEM DODÁVKA</b>			
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
8 Doprava	3548,05	3548,05	
<b>CELKEM VRN</b>	<b>3548,05</b>	<b>3548,05</b>	
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>350100,00</b>	<b>350100,00</b>	<b>0,00</b>

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	Základ 21%
hodnoty DPH:	350100,00
náklady včetně DPH:	73521,00
	423621,00



## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	34,00	390,00 m	13260,00	21%
2	210010022	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (PU)	37,00	260,00 m	9620,00	21%
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	38,00	66,00 ks	2508,00	21%
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	38,00	5,00 ks	190,00	21%
5	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	38,00	3,00 ks	114,00	21%
6	210010351	krab.rozvodka typ 6455- 11 do 4mm2 vč.zapoj.	290,00	18,00 ks	5220,00	21%
7	210010351	krab.rozvodka typ 6455- 11 do 4mm2 vč.zapoj.	290,00	18,00 ks	5220,00	21%
8	210020303	kab.žlab MARS 62/50mm vč.vlka a podpěrek	230,00	70,00 m	16100,00	21%
9	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	22,00	15,00 ks	330,00	21%
10	210110041	spín.zápust.vč.zap.1- pólový - řazení 1	60,00	3,00 ks	180,00	21%
11	210120453	jistič 3-pólový ve skřini	320,00	1,00 ks	320,00	21%
12	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	38,00	1120,00 m	42560,00	21%
13	214281004	zapojení el.spotřebiče - VZT -	550,00	3,00 KS	1650,00	21%
14	214281004	zapojení el.spotřebiče - OKNO	550,00	5,00 KS	2750,00	21%
15	214281004	zapojení el.spotřebiče - ŽALUZIE	550,00	6,00 KS	3300,00	21%
16	214281004	zapojení el.spotřebiče - KLAPA	550,00	3,00 KS	1650,00	21%
17	215112321	spínač 1-pól. řazení 2 pro žaluzie	97,00	11,00 ks	1067,00	21%
18	215112463	přepínač pól.regul otáček	200,00	3,00 ks	600,00	21%
19	215121150	jistič 1-pól. nn /do 25A ve skřini	159,00	2,00 ks	318,00	21%
20	215123995	motorový spouštěč 3- pólový s krytem	185,00	3,00 ks	555,00	21%
21	215191621	svorkovnice Wago	13,00	270,00 ks	3510,00	21%
<b>Celkem za ceník:</b>					Celkem: Kč 111022,00	

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za ceník celkem:

### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	010198-U	KABEL CYKY 5CX 2,5 FE180/P60-R, Kabel s funkční	67,00	1120,00 M	75040,00	21%
2	090901	KR.D 9525/CR	112,00	18,00 KS	2016,00	21%



O 3	150139	WAGO 273-105 5X1-2,5	5,50	270,00	Ks	1485,00	21%
4	150243	KR.ACIDUR 6457-11/12 SEDA	136,00	18,00	KS	2448,00	21%
5	160042	JISTIC JEDNOPOL.LSN 16B/1	160,00	2,00	Ks	320,00	21%
6	160043	JISTIC TROJPOL.LSN 16B/3	389,00	1,00	Ks	389,00	21%
7	160092	Motorový spouštěč SM1 - M skříň	559,00	3,00	KS	1677,00	21%
O 8	191104	SP.žaluziový komplet	900,00	11,00	KS	9900,00	21%
9	191676	SP.Č.1. IP20 - KOMPLET - PRO ZDRAVOTNICTVÍ	300,00	3,00	KS	900,00	21%
10	200141	TR.OHEB.MONOF.1423/1	15,00	390,00	M	5850,00	21%
11	200157	TR.PH 1523 včetně přichytek	27,00	260,00	M	7020,00	21%
12	200295	KR.přístrojová pro vypínač ŽALUZIE	36,00	66,00	KS	2376,00	21%
13	200295	KR.přístrojová pro vypínač OKNO	36,00	5,00	KS	180,00	21%
14	200295	KR.přístrojová pro vypínač KLAPA	36,00	3,00	KS	108,00	21%
15	230018	NOSNIK 62	60,00	70,00	Ks	4200,00	21%
16	230020	SPOJOVACI MATERIAL MARS	2400,00	1,05	KS	2520,00	21%
17	230048	VIKO ZLABU 62/50	70,00	35,00	Ks	2450,00	21%
18	230054	ZLAB MARS 62/50	110,00	35,00	Ks	3850,00	21%
19	240400	SPOJKA MARS 50	42,80	70,00	KS	2996,00	21%
O 20	270105	MSE motorový spouštěč třífázový	3500,00	3,00	KS	10500,00	21%
O 21	270278	Regulátor otáček Ventilátoru	4400,00	3,00	KS	13200,00	21%
O 22	6225016	PRICHYTKA VAZACI CIMCO 160x2.5m ( 100ks )	45,00	12,00	BAL	540,00	21%

Základ DPH 21% = Kč  
149965,00

**Celkem za materiály:**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 4342,8

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály 154307,8 154307,8

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Revize elektro	550,00	12,00 hod.	6600,00	21%
2		Projekt elektro skutečný stav	450,00	14,00 hod.	6300,00	21%
3		Vyměňování tras.	400,00	8,00 hod.	3200,00	21%
4		Příprava staveniště	400,00	8,00 hod.	3200,00	21%
5		Sekací práce	400,00	40,00 hod.	16000,00	21%
6		Vyměňování spínačů, kabelových tras.	400,00	16,00 hod.	6400,00	21%
7		Spolupráce s revizním technikem	400,00	8,00 hod.	3200,00	21%
8		Demontážní práce	250,00	8,00 hod.	2000,00	21%
9		Napojení na stávající okruh	400,00	16,00 hod.	6400,00	21%
10		Přepojení stávající instalace	400,00	8,00 hod.	3200,00	21%
11		Montáž lešení	400,00	12,00 hod.	4800,00	21%

Základ DPH 21% = Kč





Celkem za práci v HZS:

61 300,00 Kč

Cena za práci v HZS celkem: Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%



# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: TĚLOCVIČNA KRNOV-MNP 1

KSO:  
Místo:  
Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA PRŮMYSLOVÁ KRNOV

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 1. 11. 2021

IČ: 846279

DIČ: CZ00846279

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -133 125,47

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-133 125,47	-27 956,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -161 081,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: TĚLOCVIČNA KRNOV-MNP 1

Místo: Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel: SŠP r

Projektant:

Zhotovitel: INTOz

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-133 125,47</b>	<b>-161 081,82</b>
	<b>MNP 1</b>	<b>-133 125,47</b>	<b>-161 081,82</b>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÉLOCVIČNA KRNOV-MNP 1

Objekt:

MNP 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-133 125,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-133 125,47	21,00%	-27 956,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-161 081,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TĚLOCVIČNA KRNOV-MNP 1

Objekt:

MNP 1

Místo:

Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel:

SŠP KRNOV

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-133 125,47

D 770

Otvorové prvky z hliníku

-133 125,47

1	K	111	S01 - D+M Prosklená hliníková stěna, bezp. sklo, 7100*2600 mm skutečnost 5490*2600	m2	4,186	-10 151,40	-42 493,76	
2	K	222	S01a - D+M Prosklená hliníková stěna, bezp. sklo, 6400*2600 mm skutečnost 5470*2600	m2	2,418	-10 151,40	-24 546,09	
3	K	333	S02 - D+M Prosklená hliníková stěna, bezp. sklo, 4300*5500 mm skutečnost 4290*5275*6	m2	6,120	-10 151,40	-62 126,57	
4	K	444	S03 - D+M Prosklená hliníková stěna, bezp. sklo, 8150*2600 mm skutečnost 8000*2600	m2	0,390	-10 151,40	-3 959,05	

